
UCHWAŁA NR XXIX/233/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8231E9B6-609A-4F4C-9FE1-9AF9FCFAFD7E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla zarządu z tego tytułu.
Ponadto, na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku
następującego po roku budżetowym.

Zarząd Powiatu w dniu 31 marca 2021 roku przedłożył radzie powiatu sprawozdanie z wykonania
budżetu powiatu gostyńskiego za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia powiatu gostyńskiego
wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r., a w dniu 4 maja 2021 r. sprawozdanie finansowe Powiatu
Gostyńskiego za 2020 rok.

Powyższe sprawozdania zostały skierowane przez przewodniczącego rady do komisji stałych rady
celem zaopiniowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8231E9B6-609A-4F4C-9FE1-9AF9FCFAFD7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

